DAFTAR INFORMASI PUBLIK

TAHUN 2022

UNIT ESELON II : DINAS PERTANIAN DAN PERKEBUNAN KABUPATEN SINTANG

Berdasarkan OPD Penerbit : Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang

Berdasarkan Tahun : 2022

I. INFORMASI YANG WAJIB DISEDIAKAN DAN DIUMUMKAN SECARA BERKALA

N	NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/ PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	FORMAT INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN
1	1 2	3	4	5	6	7
1	1 Distanbun	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	13.25	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
2	2 Visi dan Misi Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab.Sintang	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	Jam 11.46 WIB Bertempat di Dinas Pertanian dan Perkebuan Kab.Sintang	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
3	3 Struktur Organisasi Dinas Pertanian dan Perkebunan	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	12.36 wib Di Dinas Pertanian dan Perkebunan	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun

N	NO NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/ PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	FORMAT INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN
1	1 2	3	4	5	6	7
	4 Contoh Proposal Pengajuan Bantuan Kelompok Tani di Dinas Pertanian dan Perkebunan	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	12.46 di Ruangan KAsubag Aparatur dan Umum Dinas Pertanian dan Perkebunan	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
5	5 Kegiatan dan Program dinas Pertanian dan Perkebunan	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	12.54 Dinas Pertanian dan Perkebunan	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
6	6 Dafrat Nama PPTK Dinas Pertnian dan Perkebunan Kab.Sintang	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	14.42 WIB Ruangan Buk Sri Hartati,SE.M.Si	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
7	7 Dokumen Anggaran Distanbun	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	13.53 .Wib ruangan Keuangan dan Program Diatanbun Sintang	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun

NO	NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/ PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	FORMAT INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN
1	2	3	4	5	6	7
8	Renstra Distanbun	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	15.22 Waktu Indonesia Bagian Barat Bertempat di Ruangan Jabatan Kepala Sub Bagian Keuangan dan Program Dinas Pertanian dan Perkebunan Kab.Sintang Ibu Sri Hartati,SE.M.Si	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
9	Neraca Dinas Pertanian dan Perkebunan	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	13.49 WIB Ruangan Keuangan Dan Program Distanbun	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun
10	Laporan Realisasi Kegiatan Dinas Pertanian dan Perkebuan	Dinas Pertanian dan Perkebunan	Ir.Gunardi Sudarmanto,M.Si	15.34	Hard Copy Soft Copy	1 Tahun

II. INFORMASI YANG WAJIB DIUMUMKAN SECARA SERTA MERTA

NO	NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/ PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	FORMAT INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN	
1	2	3	4	5	6	7	
Sampai dengan saat ini Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang belum memiliki informasi dalam kategori serta merta							

III. INFORMASI YANG WAJIB TERSEDIA SETIAP SAAT

NO	NAMA INFORMASI	PEJABAT YANG MENGUASAI/ PENANGGUNG JAWAB	PENANGGUNG JAWAB PEMBUATAN ATAU PENERBITAN INFORMASI	WAKTU DAN TEMPAT PEMBUATAN INFORMASI	FORMAT INFORMASI YANG TERSEDIA	JANGKA WAKTU PENYIMPANAN	
1	2	3	4	5	6	7	
Sampai dengan saat ini Dinas Pertanian dan Perkebunan Kabupaten Sintang belum memiliki informasi dalam kategori setiap saat							